

znak sprawy: ZP/220/88/15

Szczecin, dnia 12.10.2015r

w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa kaniul oraz protez naczyniowych

Wyjaśnienia 3

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1**Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie 3**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów długości 30cm dla średnic 8-16mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dla długości 30cm średnice 8-16mm.

Pytanie 2**Dotyczy zadanie nr 2**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu nr 2 Kaniul żylnych zbrojonych dwustopniowych prostych w rozmiarze 32/40 do 36/51 FR pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

.....
DYREKTOR SPSK-2